
 1 

    

    

Město Kraslice – Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice 
 
 

                                                                                                                                    USNESENÍUSNESENÍUSNESENÍUSNESENÍ    
 

z 28. schůze Rady města Kraslic, která se uskutečnila  
  dne 11. 1. 2012  

od 08:00 hodin v malé zasedací místnosti Městského úřadu  v Kraslicích. 
 
Přítomno: 5 
 
 
Usnesení č. 881/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost Ing. Miloše Ptáčka, jednatele spol. Kornet s.r.o ze dne 2. 1. 2012 o vydání souhlasného 
stanoviska k záměru výstavby a provozování podporovaných bytů a 
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu města Kraslice vydat souhlasné stanovisko k tomuto záměru. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
 
Usnesení č. 882/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala a vzala na vědomí 
 
kontrolu plnění usnesení Rady města Kraslic provedenou MěÚ. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 883/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala   
 
na základě prodeje pozemků v k.ú. Sněžná snížení výměry pronajatých pozemků v nájemní 
smlouvě č.115 ze dne 3.7.2008 paní XX, bytem Kraslice,   z výměry 167468 m2  na 166977 
m2 za účelem zemědělského využití a 



 2 

  
souhlasí  
 
se změnou v nájemní smlouvě pronajatých pozemků parc.č.XX/1, XX/1, XX/2, XX/1 a 
XX/31 v k.ú. Sněžná o celkové výměře  166977 m2 za účelem zemědělského využití paní XX, 
bytem Kraslice,    za cenu dohodou XX,-Kč/rok + inflace,  na dobu neurčitou s šestiměsíční 
výpovědní lhůtou a 
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 884/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala   
 
žádost  pana XX,  bytem Kraslice,    o ukončení nájemní smlouvy č.270 na pronájem části 
pozemku parc.č.XX/1 a části pozemku parc.č.XX/3 v k.ú. Kraslice dohodou k 31.12.2011 
z důvodu prodeje nemovitosti č.p.XX v Kraslicích  a 
  
souhlasí  
 
s ukončením nájemní smlouvy č.270 na pronájem části pozemku parc.č.XX/1 a části pozemku 
parc.č.XX/3 v k.ú. Kraslice dohodou k 31.12.2011. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 885/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala na základě zveřejněného záměru (22.9.2011 – 7.10.2011) 
 
žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem části pozemku parc.č. XX/1 v k.ú. Kraslice o 
výměře 220 m2 za účelem zahrady  a 
 
souhlasí 
 
s pronájmem části pozemku parc.č.XX/1 v k.ú.  Kraslice o výměře  220 m2 za účelem zahrady  
panu XX, bytem Kraslice,    za cenu  XX,-Kč/rok,  na dobu neurčitou s šestiměsíční 
výpovědní lhůtou a 
 
ukládá  
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 
 



 3 

pověřuje  
starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 886/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala na základě zveřejněného záměru (9.12.2011 – 27.12.2011) 
 
žádost pana  XX, bytem Kraslice,   o převedení nájemní smlouvy č.171 na pronájem části 
pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice o výměře 220 m2  za účelem zahrady na paní  XX, bytem 
Kraslice,   a 
 
souhlasí 
 
s převedením nájemní smlouvy č.171 na pronájem části pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice o 
výměře 220 m2  za účelem zahrady na paní  XX, bytem Kraslice,  , za cenu  XX,-Kč/rok,  na 
dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a 
 
ukládá  
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 887/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX, bytem Kraslice,   o  odkoupení pozemků parc.č.XX/5, XX/6, XX/7 a XX/7 
v k.ú. Černá u Kraslic o celkové výměře  7900 m2  k účelu plnění funkce lesa a 
 
nesouhlasí 
 
se zveřejněním záměru prodeje pozemků parc.č.XX/5, XX/6, XX/7 a XX/7 v k.ú. Černá u 
Kraslic na úřední desce města Kraslic.  
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 888/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX, bytem Kraslice,   o  odkoupení pozemku parc.č.XX/21 v k.ú. Kraslice o 
výměře  212 m2 za účelem zahrady u RD a 
 
souhlasí 



 4 

 
se zveřejněním záměru prodeje pozemku parc.č.XX/21 v k.ú. Kraslice na úřední desce města 
Kraslic.  
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 889/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost paní XX, bytem Kraslice,   o  odkoupení části pozemku parc.č. stav. XX v k.ú. Zelená 
Hora u Kraslic o výměře  300 m2 za účelem zahrady u RD a 
 
souhlasí 
 
se zveřejněním záměru prodeje části pozemku parc.č.stav.XX v k.ú. Zelená Hora u Kraslic na 
úřední desce města Kraslic.  
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 890/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX,  bytem Kraslice,   o  odkoupení části pozemku parc.č. XX/1 v k.ú. Kraslice o 
výměře  252 m2 za účelem zahrady a 
 
souhlasí 
 
se zveřejněním záměru prodeje části pozemku parc.č. XX/1 v k.ú. Kraslice na úřední desce 
města Kraslic.  
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 891/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX,  bytem Kraslice,   o odkoupení pozemků parc.č.XX a XX/2 v k.ú. Kraslice o 
celkové výměře  409 m2 za účelem zahrady u RD a 
 
souhlasí 
se zveřejněním záměru prodeje pozemků parc.č.XX a XX/2 v k.ú. Kraslice na úřední desce 
města Kraslic.  
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
 
 
 
 



 5 

Usnesení č. 892/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem pozemku parc.č. XX/8 v k.ú. Kraslice o 
výměře 111 m2 za účelem zahrady  a 
 
souhlasí 
se zveřejněním záměru pronájmu pozemku parc.č. XX/8 v k.ú. Kraslice na úřední desce města 
Kraslic.  
projednala 
 
žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem pozemku parc.č. XX/8 v k.ú. Kraslice o 
výměře 111 m2 za účelem zahrady  a 
 
souhlasí 
se zveřejněním záměru pronájmu pozemku parc.č. XX/8 v k.ú. Kraslice na úřední desce města 
Kraslic.  
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 893/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX, bytem Kraslice,   o převedení nájemní smlouvy č.516 na pronájem části 
pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. Kraslice o výměře 480 m2  za účelem zahrady na pana XX, 
bytem Kraslice,   a 
 
souhlasí 
se zveřejněním záměru  převodu  nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc.č.XX/1 
v k.ú. Kraslice  na úřední desce města Kraslic.  
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 894/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost paní XX, bytem  Sokolov,   o pronájem pozemku parc.č. XX v k.ú. Kostelní o výměře  
29 m2 za účelem manipulační plochy  a 
 
souhlasí 
se zveřejněním záměru pronájmu pozemku parc.č. XX v k.ú. Kostelní na úřední desce města 
Kraslic.  
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
 
 



 6 

Usnesení č. 895/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost Ing. Petra Jůzy za RVES Bublava s.r.o., se sídlem na Bublavě 174 o uzavření dohod o 
přičlenění honebních pozemků a výši úhrady za přenechání práva na využití pozemků 
k výkonu práva myslivosti mezi Městem Kraslice a jednotlivými vlastníky podle LV: 

- Farma Kostelní s.r.o., Kraslice, Kámen 49 
- RVES Bublava s.r.o., Bublava 174 
- Ing. Petr Jůza, Praha 4 
- Ing. Petr Jůza a Jana Procházková, Praha 4 
- Lenka Procházková, Praha 4 a 

 
souhlasí 
 
s uzavřením dohod o přičlenění honebních pozemků mezi Městem Kraslice a jednotlivými 
vlastníky podle LV: 

- Farma Kostelní s.r.o., Kraslice, Kámen 49 
- RVES Bublava s.r.o., Bublava 174 
- Ing. Petr Jůza, Praha 4 
- Ing. Petr Jůza a Jana Procházková, Praha 4 
- Lenka Procházková, Praha 4 a 

a výše úhrady XX,-Kč/ha/rok za přenechání práva na využití pozemků k výkonu práva 
myslivosti za podmínek  dle návrhu právního zastoupení města  a 
 
souhlasí 
 
s proplacením nároků úhrady zpětně za rok  2011, 2010,  2009  všem vlastníkům podle LV 
s tím, že před uzavřením dohod o přičlenění honebních pozemků bude přijaté příslušné 
rozpočtové opatření a 
 
pověřuje  
starostu města uzavřením nájemních smluv (dohod) mezi Městem Kraslice a jednotlivými 
vlastníky podle LV dle schválených podmínek.  
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 896/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala  
 
1. žádost pana XX, bytem Kraslice,   o přidělení bytu č. 7 v Kraslicích, ul. Pohraniční stráže 
68 a  
 
2. ukončení nájmu bytu č. 7 tamtéž, manželům XX dohodou ke dni přidělení bytu novému 
nájemci a 
 
souhlasí 
 



 7 

1. s ukončením nájmu bytu č. 7 na č.p. 68 v Kraslicích, ul. Pohraniční stráže manželům XX, 
bytem tamtéž,  dohodou, ke dni přidělení bytu novému nájemci  a  
 
2. s přidělením bytu č. 7 v Kraslicích, ul. Pohraniční stráže  panu XX, bytem Kraslice,  na 
dobu 1 roku   a 
 
ukládá 
 
 tajemníkovi, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování  nájemní 
smlouvy  a 
 
pověřuje 
  
starostu města k podpisu  nájemní smlouvy. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 897/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala  
 
1. žádost pana XX, bytem Kraslice,   o přidělení bytu č. 2 v Kraslicích, ul. Pohraniční stráže 
68 a  
 
2. ukončení nájmu bytu č. 2 tamtéž, manželům XX  dohodou ke dni přidělení bytu novému 
nájemci a 
 
souhlasí 
 
1. s ukončením nájmu bytu č. 2 na č.p. 68 v Kraslicích, ul. Pohraniční stráže manželům XX, 
bytem Kraslice,    dohodou, ke dni přidělení bytu novému nájemci  a  
2.s přidělením bytu č. 2 v Kraslicích, ul. Pohraniční stráže  panu XX, bytem Kraslice,  , na 
dobu 1 roku  a 
 
ukládá 
 
 tajemníkovi, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování  nájemní 
smlouvy  a 
 
pověřuje 
  
starostu města k podpisu  nájemní smlouvy. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 898/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala  
 



 8 

žádost pana XX,bytem Kraslice,   o prodloužení nájemní smlouvy formou uzavření nové 
nájemní smlouvy na byt z důvodu pozdního podání žádosti o prodloužení o 1 rok, na byt č.  5 
v Kraslicích,   a 
  
souhlasí   
 
s prodloužením nájemní smlouvy formou uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 5 
v Kraslicích,   panu XX, bytem Kraslice,   za cenu XX,- Kč/m2/měs. , na dobu 1 roku a 
 
ukládá 
 
tajemníkovi, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování  nájemní 
smlouvy  a 
 
pověřuje 
  
starostu města k podpisu  nájemní smlouvy. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 899/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala  
  
žádost paní XX, bytem Kraslice,   o prominutí poplatku z prodlení (za dlužné a po termínu 
splatnosti uhrazené nájemné v období 1-11/2011)  ve výši XX,- Kč  a  z roku 2010 (za období 
8-12/2010)  ve výši XX,- Kč a 
  
souhlasí   
  
s prominutím poplatku z prodlení, za dlužné a po termínu splatnosti uhrazené nájemné, za 
období 8/2010 -11/2011 v celkové výši XX,- Kč paní XX, bytem Kraslice. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 900/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala  
 
žádost paní XX, bytem Kraslice,   o prominutí poplatku z prodlení (za dlužné nájemné + 
zálohy na služby za období 8,10/2010 a 1-4/2011)  v celkové výši XX,- Kč  a   
 
souhlasí   
 
s prominutím poplatku z prodlení v celkové výši XX,- paní  XX, bytem Kraslice. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
 
 
 



 9 

Usnesení č. 901/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
ruší 
 
Usnesení č. 320/4/2011-RM/10 
 
(výpověď z nájmu bytu v případě nedodržení splátkového kalendáře) 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 902/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala  
 
žádost 22. Přední hlídky Royal Rangers v ČR zastoupené svým velitelem, Bc. Janem 
Sebjánem o pronájem nebytových prostor v Kraslicích, ul. Havlíčkova 1784 (  vstupní 
vestibul bývalého kina) za účelem vybudování volnočasového klubu pro děti a mládež ve 
věku 7-15 let a 
 
souhlasí   
 
s pronájmem nebytových prostor v Kraslicích, ul. Havlíčkova 1784 (vstupní vestibul bývalého 
kina, přilehlé místnosti a sociální zařízení) 22. Přední hlídce Royal Rangers v ČR zastoupené 
svým velitelem, Bc. Janem Sebjánem za cenu 2.000,- Kč/měsíčně a s každoroční úpravou 
výše nájmu o státem uznanou inflaci, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 měsíce, bez 
úhrady služeb za užívání NP ( el. energie, plyn, voda) a 
 
 ukládá 
 
 tajemníkovi, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování  nájemní 
smlouvy  a 
 
pověřuje 
  
starostu města k podpisu  nájemní smlouvy. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 903/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala  
 
žádost paní XX,bytem Kraslice,   o prodloužení nájemní smlouvy  na byt č. 1 v Kraslicích,   a 
  
souhlasí   
 
s prodloužením nájemní smlouvy  na byt č. 1 v Kraslicích,   paní XX, bytem Kraslice,  , za 
cenu XX,- Kč/m2/měs. , na dobu 1 roku a 
 



 10 

ukládá 
 
tajemníkovi, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování  dodatku k 
nájemní smlouvě  a 
 
pověřuje 
  
starostu města k podpisu  dodatku nájemní smlouvy. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 904/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala a bere na vědomí  
 
výsledky z veřejnosprávní kontroly provedené u p.o. Střední škola, základní škola a mateřská 
škoda Kraslice, Havlíčkova 1717, okres Sokolov. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 905/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
platové výměry ředitelů škol a školských zařízení a 
 
schvaluje 
 
nové platové výměry ředitelů škol a školských zařízení s účinností od 1. ledna 2012. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
 
Usnesení č. 906/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala a bere na vědomí 
 
prodloužení termínu zpracování nového organizačního řádu příspěvkové organizace 
Technické služby města Kraslice do 16. 1. 2012. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 907/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala a bere na vědomí 
 
zprávu ředitele Technických služeb města Kraslice o použití prostředků investičního fondu 
v r. 2011. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 5           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 



 11 

Usnesení č. 908/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
podnět p. Petra Surového ve věci změny železniční dopravy na trati č. 145, Sokolov – 
Kraslice (přidání vlakového spoje nebo náhrada vlakového spoje ve 21:00 hod z Kraslic 
změna v jízdním řádu) a 
na základě informace koordinátora integrovaného dopravního systému Karlovarského kraje 
(IDOK) a stanoviska vedoucího provoz střediska VIAMOINT Regio a.s.  
 
nesouhlasí 
 
s požadovanou změnou, vyplývající z podnětu p. Petra Surového. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 4           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 1      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 909/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
souhlasí 
 
s uskutečněním zahraniční pracovní cesty starosty ve dnech 27. – 29. 1. 2012 do 
Gelsenkirchenu (Německo) při příležitosti výročí 125 let Gelsenwasser AG. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 4           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 1      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 910/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala a vzala na vědomí 
 
zápis č. 10/2011 z jednání Komise sociální a zdravotní Rady města Kraslic, které se 
uskutečnilo dne 13. 12. 2011. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 4           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 1      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 911/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala a vzala na vědomí 
 
zápis z jednání Komise pro sport a tělovýchovu při Radě města Kraslic ze dne 12. 12. 2011. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 4           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 1      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 912/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na rozpočtové opatření č. 1 (k rozpočtu na rok 2011) a 
 
schvaluje 



 12 

 
ve své kompetenci rozpočtové opatření č. 38/2011 úprava příjmů rozpočtu takto: 

1. příjmy rozpočtu se snižují o 573,69 tis. Kč 
2. příjmy rozpočtu se navyšují o 573,69 tis. Kč a 

 
ukládá 
 
tajemníkovi MěÚ, aby prostřednictvím odboru EaF zabezpečil realizaci tohoto rozpočtového 
opatření. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 4           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 1      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 913/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh aktualizace odpisového plánu příspěvkové organizace Městská knihovna Kraslice, 
Dukelská 1128 na rok 2011 a 
 
schvaluje 
 
odpisový plán příspěvkové organizace Městská knihovna Kraslice Dukelská 1128 na rok 
2011. 
HLASOVÁNÍ:           PRO: 4           PROTI: 0        ZDRŽEL SE: 1      SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 914/1/2012-RM/28. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
informaci starosty o projektu integrace cykloturistických systémů a 
 
doporučuje 
projednat tuto záležitost Zastupitelstvu města Kraslice. 
HLASOVÁNÍ:            PRO: 5        PROTI: 0             ZDRŽEL SE: 0       SCHVÁLENO 
 
Zapsala: D. Hollá 
 
..............................                                                                        ........................... 
Ing. Zdeněk Brantl                                                                         Otakar Mika 
     starosta                                                                                       místostarosta 
 
 
 
 
 


